PAGE

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
Об установлении розничных цен на природный газ,

 реализуемый населению Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», Прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, одобренным на заседании Правительства Российской Федерации 26 сентября 2014 г., приказом Федеральной службы по тарифам от 27 октября 2011 г. № 252-э/2 «Об утверждении Методических указаний по регулированию розничных цен на газ, реализуемый населению», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить розничную цену на природный газ, реализуемый населению Республики Татарстан, с 1 июля 2015 года в размере 5,16 руб./куб.м. (с учетом НДС).

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

И.о. председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

               А.Л. Штром

Согласовано:

	Начальник юридического отдела
	Э.Д.Садыкова

	Заместитель начальника отдела
регулирования тарифов на тепловую энергию

в комбинированной выработке

	Т.Н.Чуклина